Директору МБОУ ШСОШ
Г.А.Красницкой
от ___________________________________,
                                                проживающей по адресу:
______________________________________
______________________________________
                                        контактный телефон:
______________________________________

Заявление
 о предоставлении бесплатного горячего питания

          Прошу предоставить  моему (-ей) _________________________________________ ученику (-цы)__________класса, в дни посещения школы, на период с 01.09.2020 года по 31.05.2021 года бесплатное горячее питание в связи с тем, что ребенок относится к категории: обучающийся по образовательной программе начального общего образования.
 С Положением об организации питания обучающихся МБОУ ШСОШ ознакомлен(а):

26.08.2020              ____________________/______________________________/

[bookmark: _GoBack]
 Директору МБОУ ШСОШ
Г.А.Красницкой
от ___________________________________,
                                                проживающей по адресу:
______________________________________
______________________________________
                                        контактный телефон:
______________________________________

Заявление
 о предоставлении бесплатного горячего питания

          Прошу предоставить  моему (-ей) _________________________________________ ученику (-цы)__________класса, в дни посещения школы, на период с 01.09.2020 года по 31.05.2021 года бесплатное горячее питание в связи с тем, что ребенок относится категории: обучающийся по образовательной программе начального общего образования.
С Положением об организации питания обучающихся МБОУ ШСОШ ознакомлен(а):

26.08.2020              ____________________/______________________________/